
w sprawie:

jfc£#Ult£AI) Mli JfcKUv 0|xZ/ie
Uchwała Nr XXXVIII/.../2021 ' H  M  \ 7  "

Rady Miejskiej w Opocznie y i ndo , ^  2Q
z dnia 28 października 2021 roku

Ilość zał......../..........t,.p.dz...........
Podpis........ .1...............................

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1535), 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Opoczno o kwotę 8.672.648,04zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań zleconych o kwotę 375.964,46zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
§ 2.Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 12.839.307,04zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. w wydatkach na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o kwotę 375.964,46zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały

3. W planie wydatków majątkowych, które zwiększa się o kwotę 5.989.378,45zł, a na 
realizację zadań inwestycyjnych zmiana, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2021 roku, które 
określone zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1300,00zł na działania w zakresie 
rozdziału 75075.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 204.006.320,37
w tym:

dochody bieżące 168.650.095,62
dochody majątkowe 35.356.224,75

wydatki 230.279.066,67
w tym:

wydatki bieżące 170.114.935,11
wydatki majątkowe 60.164.131,56

§ 4. Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu, która po zmianie wynosi 26.272.746,30zł i pokryta zostanie emisją papierów 
wartościowych w wysokości 16.780.824,00, pożyczkami z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 
4.778.942,00zł wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 4.286.207,50zł oraz nadwyżką z 
lat ubiegłych w kwocie 426.772,80zł

1 / 54



§ 6. Zmienia się kwotę przychodów, które po zmianie wynoszą 30.541.922,30zł, jako emisja 
papierów wartościowych w kwocie 21.050.000,00zł, pożyczka WFOŚiGW w wysokości 
4.778.942,00zł, wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 4.286.207,50zł oraz nadwyżka z lat 
ubiegłych w wysokości 426.772,80zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 
§ 7. Dokonuje się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
obligacji, które zaciągnięte zostały na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 6.000.000,00zł
2. Na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 21.559.766zł
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek i obligacji w kwocie 

4.269.176,OOzł
4. Koszty obsługi w kwocie 4.520.000,OOzł

§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy -  plan po zmianach 
stanowi załącznik Nr 7.
§ 9. Dokonuje się zmian w planie środków finansowych przeznaczonych na realizację 
programu Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§10. Dokonuje się zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 
9 uchwały. Podział środków na sołectwa stanowi załącznik Nr 9a do uchwały 
§11. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na programy i projekty współfinansowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały
§ 12 Dokonuje się zmian w planie dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 11
§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Opocznie

Anna Zięba

2 / 54



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/../2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 307 255,39 0,00 224 428,54 531 683,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 307 255,39 0,00 224 428,54 531 683,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

297 255,39 0,00 224 428,54 521 683,93

750 Administracja publiczna 614 400,00 0,00 14 500,00 628 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 40 552,00 0,00 14 500,00 55 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 552,00 0,00 14 500,00 55 052,00

758 Różne rozliczenia 37 318 388,74 0,00 5 414 627,00 42 733 015,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 5 414 627,00 5 414 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 414 627,00 5 414 627,00

801 Oświata i wychowanie 4 403 869,00 -290 689,00 29 167,00 4 142 347,00

Strona 1 z 4
3 / 54



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 243 272,00 -50 189,00 0,00 193 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 132,00 -2 000,00 0,00 1 132,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

141 219,00 -35 945,00 0,00 105 274,00

0830 Wpływy z usług 16 728,00 -7 450,00 0,00 9 278,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 514,00 -3 055,00 0,00 3 459,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 154,00 -839,00 0,00 2 315,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 035,00 -900,00 0,00 135,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 787,00 -2 500,00 0,00 309 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 22 000,00 -2 500,00 0,00 19 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 613 493,00 -238 000,00 26 500,00 1 401 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

587 180,00 0,00 26 500,00 613 680,00

0830 Wpływy z usług 1 026 313,00 -238 000,00 0,00 788 313,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

416 508,00 0,00 2 667,00 419 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

416 508,00 0,00 2 667,00 419 175,00

851 Ochrona zdrowia 146 998,00 -20 000,00 20 360,00 147 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 145 338,00 -20 000,00 20 360,00 145 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4
4 / 54



0970 Wpływy z różnych dochodów 24 788,00 0,00 20 000,00 44 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 0,00 360,00 910,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 717 396,00 -92 303,00 86 688,00 3 711 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 182 105,00 0,00 18 927,00 1 201 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 142 105,00 0,00 18 927,00 1 161 032,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

87 000,00 -10 219,00 0,00 76 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

87 000,00 -10 219,00 0,00 76 781,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 436 736,00 0,00 20 961,00 457 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

436 330,00 0,00 20 961,00 457 291,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 954,00 0,00 1 000,00 11 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00

85216 Zasiłki stałe 994 555,00 -82 084,00 0,00 912 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4
5 / 54



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

988 491,00 -82 084,00 0,00 906 407,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 470 148,00 0,00 45 800,00 515 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

468 348,00 0,00 45 800,00 514 148,00

855 Rodzina 49 313 895,44 -664 633,00 26 786,00 48 676 048,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

351 739,44 0,00 0,00 351 739,44

85501 Świadczenie wychowawcze 36 659 821,00 -469 446,00 0,00 36 190 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 649 721,00 -469 446,00 0,00 36 180 275,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 134 231,00 -195 187,00 0,00 11 939 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 064 444,00 -195 187,00 0,00 11 869 257,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 621,00 0,00 26 786,00 140 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

113 621,00 0,00 26 786,00 140 407,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 530 607,41 0,00 2 138 008,50 8 668 615,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 2 138 008,50 2 163 008,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 46 / 54



0730
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, 
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 138 008,5 0 2 138 008,50

b ieżące  razem : 161 763 155,58 -1 067 625,00 7 954 565,04 168 650 095,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

390 433,04 0,00 0,0'0 390 433,04

m ajątkow e

801 Oświata i wychowanie 9 535 784,01 0,00 1 785 708,00 11 321 492,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 535 784,01 0,00 0,00 9 535 784,01

80195 Pozostała działalność 9 535 784,01 0,00 1 785 708,00 11 321 492,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 535 784,01 0,00 0,00 9 535 784,01

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 785 708,00 1 785 708,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 269 391,59 -1 153 186,00 1 153 186,00 2 269 391,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 116 205,59 0,00 0,00 1 116 205,59

90095 Pozostała działalność 1 602 760,00 -1 153 186,00 1 153 186,00 1 602 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

449 574,00 0,00 0,00 449 574,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 153 186,00 1 153 186,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

495 843,00 -495 843,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

657 343,00 -657 343,00 0,00 0,00

m ajątkow e razem : 33 570 516,75 -1 153 186,00 2 938 894,00 35 356 224,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 477 383,26 0,00 0,00 12 477 383,26

Strona 5 z 4
7 / 54



O gółem : 195 333 672,33 -2 220 811,00 10 893 459,04 204 006 320,37

w  tym  z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w an ie  
w yd atkó w  na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z  udzia łem  
śro dków , o k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 867 816 ,30 0,00 0,00 12 867 816,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 4
8 / 54



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2021 r,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 361 255,39 361 255,39 346 255,39 4 596,53 341 658,86 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 428,54 224 428,54 224 428,54 4 024,96 220 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 683,93 585 683,93 570 683,93 8 621,49 562 062,44 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 255,39 330 255,39 330 255,39 4 596,53 325 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100- Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 428,54 224 428,54 224 428,54 4 024,96 220 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 683,93 554 683,93 554 683,93 8 621,49 546 062,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 841,97 3 841,97 3 841,97 3 841,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40I0 pracowników zwiększenie 3 234,46 3 234,46 3 234,46 3 234,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 076,43 7 076,43 7 076,43 7 076,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660,43 660,43 660,43 660,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 691,89 691,89 691,89 691,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 352,32 1 352,32 1 352,32 1 352,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94,13 94,13 94,13 94,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 98,61 98,61 98,61 98,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,74 192,74 192,74 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 197,10 197,10 197,10 0,00 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 397,10 10 397,10 10 397,10 0,00 10 397,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 032,00 24 032,00 24 032,00 0,00 24 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 178,50 178,50 178,50 0,00 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 210,50 24 210,50 24 210,50 0,00 24 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 426,86 291 426,86 291 426,86 0,00 291 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zwiększenie 220 027,98 220 027,98 220 027,98 0,00 220 027,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 454,84 511 454,84 511 454,84 0,00 511 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 085 888,08 5 880 365,04 5 880 365,04 10 000,00 5 870 365,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 205 523,04 14 055 523,04 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność
zmniejszenie -1 175 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00

600
zwiększenie 369 500,00 49 500,00 49 500,00 19 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 279 888,08 5 880 365,04 5 880 365,04 29 500,00 5 850 865,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 399 523,04 13 249 523,04 0,00 0,00 150 000,00

przed zmianą 4 322 142,00 4 172 142,00 4 172 142,00 0,00 4 172 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 352 142,00 4 202 142,00 4 202 142,00 0,00 4 202 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

przed zmianą 4 172 142,00 4 172 142,00 4 172 142,00 0,00 4 172 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 142,00 4 202 142,00 4 202 142,00 0,00 4 202 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 239 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 963 651,92 1 687 823,04 1 687 823,04 10 000,00 1 677 823,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 828,88 13 275 828,88 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 175 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 339 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 127 651,92 1 657 823,04 1 657 823,04 29 500,00 1 628 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 828,88 12 469 828,88 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 546 323,04 1 546 323,04 1 546 323,04 0,00 1 546 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 516 323,04 1 516 323,04 1 516 323,04 0,00 1 516 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 13 275 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 828,88 13 275 828,88 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 000,00 -1 126 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 469 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469 828,88 12 469 828,88 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 356 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 534,00 3 292 534,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 250 000,00
po zmianach 5 616 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 552 534,00 3 302 534,00 0,00 0,00 250 000,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 169 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 250 000,00

po zmianach 3 429 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 534,00 2 085 534,00 0,00 0,00 250 000,00

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 534,00 2 085 534,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 222 233,60 222 233,60 179 850,00 2 850,00 177 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 233,60 222 233,60 179 850,00 2 850,00 177 000,00 0,00 0,00 42 383,60 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2310 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 363 813,00 14 096 649,00 13 584 926,00 10 886 450,00 2 698 476,00 0,00 511 723,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 735,01 -9 735,01 -9 735,01 -5,01 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 145 735,01 135 735,01 121 235,01 100 005,01 21 230,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 499 813,00 14 222 649,00 13 696 426,00 10 986 450,00 2 709 976,00 0,00 526 223,00 0,00 0,00 0,00 277 164,00 277 164,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 355 254,00 355 254,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 355 254,00 355 254,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 304 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 484 037,00 11 216 873,00 11 194 273,00 9 232 302,00 1 961 971,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 0,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 129 330,00 119 330,00 119 330,00 100 000,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 604 037,00 11 326 873,00 11 304 273,00 9 332 302,00 1 971 971,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 277 164,00 277 164,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 7 216 698,00 7 216 698,00 7 216 698,00 7 216 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 400,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297 098,00 7 297 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 287 600,00 1 287 600,00 1 287 600,00 1 287 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 1 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 185 064,00 185 064,00 185 064,00 185 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 187 464,00 187 464,00 187 464,00 187 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 76 830,00 76 830,00 76 830,00 0,00 76 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 330,00 -9 330,00 -9 330,00 0,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 030,00 40 030,00 40 030,00 0,00 40 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 151 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 164,00 151 164,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 164,00 161 164,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 2311 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 40 552,00 40 552,00 3 033,00 2 468,00 565,00 0,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,01 14 500,01 0,01 0,01 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 052,00 55 052,00 3 033,00 2 468,00 565,00 0,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 37 519,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 019,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 077,24 2 077,24 2 077,24 2 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077,23 2 077,23 2 077,23 2 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 357,06 357,06 357,06 357,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357,07 357,07 357,07 357,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 428 906,00 428 906,00 428 906,00 51 500,00 377 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 406,00 430 406,00 430 406,00 51 500,00 378 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 80 651,00 80 651,00 80 651,00 0,00 80 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 151,00 82 151,00 82 151,00 0,00 82 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 323 709,00 323 709,00 180 909,00 128 465,00 52 444,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 709,00 323 709,00 180 909,00 128 465,00 52 444,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 595,00 40 595,00 40 595,00 40 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 975,00 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 042 292,00 1 246 767,00 1 208 467,00 834 586,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 795 525,00 795 525,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 792,00 1 246 767,00 1 208 467,00 834 586,00 373 881,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 815 025,00 815 025,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 758 000,00 343 000,00 310 000,00 74 000,00 236 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 500,00 343 000,00 310 000,00 74 000,00 236 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 2312 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 200 525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 366 236,00 366 236,00 366 236,00 0,00 366 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 058,00 365 058,00 364 761,00 0,00 364 761,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322,00 322,00 25,00 0,00 25,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 339 341,00 339 341,00 339 341,00 0,00 339 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 841,00 337 841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 339 341,00 339 341,00 339 341,00 0,00 339 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 841,00 337 841,00 337 841,00 0,00 337 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 78 606 848,01 58 675 899,46 47 948 743,90 40 421 246,00 7 527 497,90 9 742 350,56 984 805,00 0,00 0,00 0,00 19 930 948,55 19 930 948,55 17 342 650,02 0,00 0,00

zmniejszenie -1 327 091,77 -338 110,60 -308 168,00 -50 235,00 -257 933,00 -435,60 -29 507,00 0,00 0,00 0,00 -988 981,17 -988 981,17 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 771 898,64 6 588 140,86 5 616 645,86 4 292 112,00 1 324 533,86 967 099,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 5 183 757,78 5 183 757,78 4 821 657,78 0,00 0,00

po zmianach 89 051 654,88 64 925 929,72 53 257 221,76 44 663 123,00 8 594 098,76 10 709 013,96 959 694,00 0,00 0,00 0,00 24 125 725,16 24 125 725,16 22 164 307,80 0,00 0,00

Strona 5 z 2313 / 54



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 34 661 963,46 34 624 042,46 28 788 137,46 25 965 781,00 2 822 356,46 5 145 663,00 690 242,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
zmniejszenie -106 121,00 -104 551,00 -79 176,00 -23 371,00 -55 805,00 0,00 -25 375,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 906 013,00 3 608 913,00 2 932 774,00 2 909 171,00 23 603,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 100,00 297 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 461 855,46 38 128 404,46 31 641 735,46 28 851 581,00 2 790 154,46 5 821 802,00 664 867,00 0,00 0,00 0,00 333 451,00 333 451,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z przed zmianą 5 137 263,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 zwiększenie 676 139,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 676 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zmianach 5 813 402,00 5 813 402,00 0,00 0,00 0,00 5 813 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 242,00 690 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe zmniejszenie -25 375,00 -25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 867,00 664 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 229 671,00 20 229 671,00 20 229 671,00 20 229 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 2 658 188,00 2 658 188,00 2 658 188,00 2 658 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 887 859,00 22 887 859,00 22 887 859,00 22 887 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 577 350,00 3 577 350,00 3 577 350,00 3 577 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 245 183,00 245 183,00 245 183,00 245 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 822 533,00 3 822 533,00 3 822 533,00 3 822 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 346,00 436 346,00 436 346,00 436 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -20 428,00 -20 428,00 -20 428,00 -20 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 918,00 415 918,00 415 918,00 415 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitaq'i Osób 
Niepełnosprawnych

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 911,00 63 911,00 63 911,00 63 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie -2 943,00 -2 943,00 -2 943,00 -2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 968,00 60 968,00 60 968,00 60 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 206,00 609 206,00 609 206,00 0,00 609 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -21 431,00 -21 431,00 -21 431,00 0,00 -21 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 775,00 587 775,00 587 775,00 0,00 587 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 060,46 25 060,46 25 060,46 0,00 25 060,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 946,46 25 946,46 25 946,46 0,00 25 946,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 133,00 98 133,00 98 133,00 0,00 98 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 643,00 99 643,00 99 643,00 0,00 99 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 23
14 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 20 379,00 20 379,00 20 379,00 0,00 20 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 879,00 19 879,00 19 879,00 0,00 19 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 248 332,00 248 332,00 248 332,00 0,00 248 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 198,00 13 198,00 13 198,00 0,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 261 530,00 261 530,00 261 530,00 0,00 261 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 13 623,00 13 623,00 13 623,00 0,00 13 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 323,00 9 323,00 9 323,00 0,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 26 953,00 26 953,00 26 953,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 009,00 8 009,00 8 009,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 962,00 34 962,00 34 962,00 0,00 34 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 9 438,00 9 438,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 37 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 297 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 100,00 297 100,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 333 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 451,00 333 451,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 238 868,00 2 238 868,00 1 980 537,00 1 688 500,00 292 037,00 177 582,00 80 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 086,00 -7 086,00 -7 086,00 0,00 -7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 606,00 156 606,00 147 598,00 145 998,00 1 600,00 4 862,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388 388,00 2 388 388,00 2 121 049,00 1 834 498,00 286 551,00 182 444,00 84 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 177 582,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 444,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 182 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 2315 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 80 749,00 80 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 146,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 302 211,00 1 302 211,00 1 302 211,00 1 302 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 701,00 136 701,00 136 701,00 136 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 912,00 1 438 912,00 1 438 912,00 1 438 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 244 097,00 244 097,00 244 097,00 244 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 152,00 9 152,00 9 152,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 249,00 253 249,00 253 249,00 253 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 34 230,00 34 230,00 34 230,00 34 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 375,00 34 375,00 34 375,00 34 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 110 072,00 110 072,00 110 072,00 0,00 110 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 272,00 109 272,00 109 272,00 0,00 109 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 298,00 4 298,00 4 298,00 0,00 4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 598,00 5 598,00 5 598,00 0,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 160,00 21 160,00 21 160,00 0,00 21 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 460,00 21 460,00 21 460,00 0,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146,00 -146,00 -146,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 240 812,10 9 146 170,10 5 667 440,10 4 976 202,00 691 238,10 3 463 415,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 94 642,00 94 642,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 765,00 -10 765,00 -10 265,00 -6 345,00 -3 920,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 987 198,00 922 198,00 702 897,00 692 069,00 10 828,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 217 245,10 10 057 603,10 6 360 072,10 5 661 926,00 698 146,10 3 682 716,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 159 642,00 159 642,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 2316 / 54



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 3 154 882,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 301,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 219 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 374 183,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 3 374 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 15 315,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 3 922 582,00 3 922 582,00 3 922 582,00 3 922 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 627,00 614 627,00 614 627,00 614 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 209,00 4 537 209,00 4 537 209,00 4 537 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 655 169,00 655 169,00 655 169,00 655 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 442,00 77 442,00 77 442,00 77 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 611,00 732 611,00 732 611,00 732 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 77 283,00 77 283,00 77 283,00 77 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 938,00 75 938,00 75 938,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 533,00 17 533,00 17 533,00 17 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 533,00 12 533,00 12 533,00 12 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 64 970,00 64 970,00 64 970,00 0,00 64 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 135,00 70 135,00 70 135,00 0,00 70 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 186 444,00 186 444,00 186 444,00 0,00 186 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 467,00 188 467,00 188 467,00 0,00 188 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 125,00 -2 125,00 -2 125,00 0,00 -2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 372,00 5 372,00 5 372,00 0,00 5 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 113 813,60 113 813,60 113 813,60 0,00 113 813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 913,60 115 913,60 115 913,60 0,00 115 913,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 2317 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 332,00 4 332,00 4 332,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 448,00 4 448,00 4 448,00 0,00 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 495,00 -1 495,00 -1 495,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 368 123,00 368 123,00 352 623,00 315 537,00 37 086,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 -1 115,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 045,00 7 045,00 7 045,00 6 885,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 893,00 373 893,00 358 393,00 321 307,00 37 086,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 559,00 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 559,00 249 559,00 249 559,00 249 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 48 615,00 48 615,00 48 615,00 48 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 115,00 -1 115,00 -1 115,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326,00 326,00 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 876,00 5 876,00 5 876,00 5 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 536,00 14 536,00 14 536,00 0,00 14 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 376,00 14 376,00 14 376,00 0,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 446 947,00 3 446 947,00 3 423 347,00 3 028 396,00 394 951,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 704,00 -14 704,00 -12 704,00 -11 904,00 -800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 703,00 304 703,00 304 703,00 304 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 736 946,00 3 736 946,00 3 715 346,00 3 321 195,00 394 151,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 332 007,00 2 332 007,00 2 332 007,00 2 332 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 993,00 268 993,00 268 993,00 268 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 601 000,00 2 601 000,00 2 601 000,00 2 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 2318 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 710,00 35 710,00 35 710,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450 710,00 450 710,00 450 710,00 450 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 62 204,00 62 204,00 62 204,00 62 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 904,00 -11 904,00 -11 904,00 -11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 3 130 562,00 3 130 562,00 3 125 212,00 1 271 999,00 1 853 213,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178 459,00 -178 459,00 -178 047,00 0,00 -178 047,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 953,00 125 953,00 125 953,00 125 905,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 078 056,00 3 078 056,00 3 073 118,00 1 397 904,00 1 675 214,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 006 653,00 1 006 653,00 1 006 653,00 1 006 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107 124,00 107 124,00 107 124,00 107 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 113 777,00 1 113 777,00 1 113 777,00 1 113 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 166 561,00 166 561,00 166 561,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 043,00 18 043,00 18 043,00 18 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 604,00 184 604,00 184 604,00 184 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 18 729,00 18 729,00 18 729,00 18 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 738,00 738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 467,00 19 467,00 19 467,00 19 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 95 780,00 95 780,00 95 780,00 0,00 95 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 630,00 94 630,00 94 630,00 0,00 94 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 331 717,00 1 331 717,00 1 331 717,00 0,00 1 331 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 717,00 1 159 717,00 1 159 717,00 0,00 1 159 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 2319 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -728,00 -728,00 -728,00 0,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 082,00 140 082,00 140 082,00 0,00 140 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 982,00 136 982,00 136 982,00 0,00 136 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 399,00 5 399,00 5 399,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 299,00 5 299,00 5 299,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 1 477 970,00 1 477 970,00 607 487,00 574 251,00 33 236,00 868 983,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 088,00 -8 088,00 -8 088,00 -7 500,00 -588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67 047,00 67 047,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 536 929,00 1 536 929,00 599 399,00 566 751,00 32 648,00 935 780,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 868 983,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 797,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 935 780,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 935 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 446 444,00 446 444,00 446 444,00 446 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 443 106,00 443 106,00 443 106,00 443 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 72 678,00 72 678,00 72 678,00 72 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 653,00 -1 653,00 -1 653,00 -1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 025,00 71 025,00 71 025,00 71 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 2320 / 54



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 10 686,00 10 686,00 10 686,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

zmniejszenie -1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 452,00 9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 713,00 18 713,00 18 713,00 18 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 w zmniejszenie -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ynagro z

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 438,00 17 438,00 17 438,00 17 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 100,00 5100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -378,00 -378,00 -378,00 0,00 -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań przed zmianą 2 831 767,90 2 831 767,90 2 741 649,00 2 585 833,00 155 816,00 37 569,90 52 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i

zmniejszenie -12 747,00 -12 747,00 -11 527,00 0,00 -11 527,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 961,00 111 961,00 111 961,00 102 961,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 930 981,90 2 930 981,90 2 842 083,00 2 688 794,00 153 289,00 37 569,90 51 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 549,00 52 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 329,00 51 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 045 842,00 2 045 842,00 2 045 842,00 2 045 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 89 427,00 89 427,00 89 427,00 89 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 269,00 2 135 269,00 2 135 269,00 2 135 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 350 452,00 350 452,00 350 452,00 350 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 12 199,00 12 199,00 12 199,00 12 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 651,00 362 651,00 362 651,00 362 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 478,00 45 478,00 45 478,00 45 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 222,00 46 222,00 46 222,00 46 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 780,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zwiększenie 591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 371,00 6 371,00 6 371,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 2321 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 12 751,00 12 751,00 12 751,00 0,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach l i i i  stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 416 830,00 416 830,00 367 692,34 0,00 367 692,34 49 137,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -435,60 -435,60 0,00 0,00 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 780,60 2 780,60 2 780,60 0,00 2 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 419 175,00 419 175,00 370 472,94 0,00 370 472,94 48 702,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 6 410,25 6 410,25 0,00 0,00 0,00 6 410,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -435,60 -435,60 0,00 0,00 0,00 -435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 974,65 5 974,65 0,00 0,00 0,00 5 974,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 2322 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 857,39 4 857,39 4 857,39 0,00 4 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26,67 26,67 26,67 0,00 26,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 884,06 4 884,06 4 884,06 0,00 4 884,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 362 834,95 362 834,95 362 834,95 0,00 362 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 753,93 2 753,93 2 753,93 0,00 2 753,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 365 588,88 365 588,88 365 588,88 0,00 365 588,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 271 585,55 473 200,00 398 200,00 14 747,00 383 453,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 19 798 385,55 19 798 385,55 17 342 650,02 0,00 0,00
zmniejszenie -987 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -987 411,17 -987 411,17 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 098 172,04 1 276 514,26 1 276 514,26 0,00 1 276 514,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 657,78 4 821 657,78 4 821 657,78 0,00 0,00
po zmianach 25 382 346,42 1 749 714,26 1 674 714,26 14 747,00 1 659 967,26 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 23 632 632,16 23 632 632,16 22 164 307,80 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 908,00 19 908,00 19 908,00 0,00 19 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 276 514,26 1 276 514,26 1 276 514,26 0,00 1 276 514,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 296 422,26 1 296 422,26 1 296 422,26 0,00 1 296 422,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 455 735,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 735,53 2 455 735,53 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -987 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -987 411,17 -987 411,17 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 468 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 324,36 1 468 324,36 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 806 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 806 866,01 7 806 866,01 7 806 866,01 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 821 657,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 657,78 4 821 657,78 4 821 657,78 0,00 0,00
po zmianach 12 628 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 628 523,79 12 628 523,79 12 628 523,79 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 682 443,45 1 682 443,45 1 155 924,45 98 420,00 1 057 504,45 525 019,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 684 803,45 1 684 803,45 1 158 284,45 98 420,00 1 059 864,45 525 019,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 455 883,00 455 883,00 450 883,00 19 252,00 431 631,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 458 243,00 458 243,00 453 243,00 19 252,00 433 991,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 319 803,00 319 803,00 319 803,00 0,00 319 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 322 163,00 322 163,00 322 163,00 0,00 322 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 767 622,70 9 627 622,70 6 102 412,70 3 690 874,70 2 411 538,00 1 212 105,00 2 313 105,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 603,00 -110 603,00 -28 519,00 0,00 -28 519,00 0,00 -82 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 345 788,00 345 788,00 304 900,00 60 800,00 244 100,00 18 927,00 21961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 002 807,70 9 862 807,70 6 378 793,70 3 751 674,70 2 627 119,00 1 231 032,00 2 252 982,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 2323 / 54



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 288 660,00 1 288 660,00 146 555,00 0,00 146 555,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 927,00 83 927,00 65 000,00 0,00 65 000,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 372 587,00 1 372 587,00 211 555,00 0,00 211 555,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na

przed zmianą 1 142 105,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

po zmianach 1 161 032,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 1 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7q lrnp  ncłfig  p r ^ j p r t n ^ l r j
przed zmianą 139 555,00 139 555,00 139 555,00 0,00 139 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204 555,00 204 555,00 204 555,00 0,00 204 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy

zmniejszenie -10 219,00 -10 219,00 -10 219,00 0,00 -10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 76 781,00 76 781,00 76 781,00 0,00 76 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie -10 219,00 -10 219,00 -10 219,00 0,00 -10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 781,00 76 781,00 76 781,00 0,00 76 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasiłki ol

przed zmianą 557 259,00 557 259,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 553 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomoc w naturze oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 20 961,00 20 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 578 220,00 578 220,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 574 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 553 759,00 553 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne

zwiększenie 20 961,00 20 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 574 720,00 574 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 209 954,00 209 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 210 954,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 209 954,00 209 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 210 954,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 997 191,00 997 191,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 988 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 084,00 -82 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 915 107,00 915 107,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 906 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 988 491,00 988 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 084,00 -82 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 906 407,00 906 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 2324 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 451 445,00 3 311 445,00 3 293 445,00 2 866 415,00 427 030,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 900,00 69 900,00 69 900,00 45 800,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 515 345,00 3 375 345,00 3 357 345,00 2 912 215,00 445 130,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 231 058,85 2 231 058,85 2 231 058,85 2 231 058,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 800,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 276 858,85 2 276 858,85 2 276 858,85 2 276 858,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 61 902,00 61 902,00 61 902,00 0,00 61 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 143 028,00 143 028,00 143 028,00 0,00 143 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 528,00 151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 357 430,00 357 430,00 352 430,00 327 130,00 25 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 130,00 356 130,00 351 130,00 327 130,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 2325 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akq'i i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 586 390,70 586 390,70 508 390,70 392 768,70 115 622,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 590 390,70 590 390,70 512 390,70 407 768,70 104 622,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 287 361,70 287 361,70 287 361,70 287 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302 361,70 302 361,70 302 361,70 302 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 19 122,00 19 122,00 19 122,00 0,00 19 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 622,00 18 622,00 18 622,00 0,00 18 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 50 427 967,84 50 427 967,84 2 323 832,00 1 380 830,00 943 002,00 0,00 47 590 815,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -680 933,00 -680 933,00 -16 156,00 -8 156,00 -8 000,00 0,00 -654 777,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 894,00 100 894,00 90 894,00 62 888,00 28 006,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 847 928,84 49 847 928,84 2 398 570,00 1 435 562,00 963 008,00 0,00 46 936 038,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 36 684 721,00 36 684 721,00 345 557,00 224 899,00 120 658,00 0,00 36 339 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -469 446,00 -469 446,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -465 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 215 275,00 36 215 275,00 341 557,00 221 899,00 119 658,00 0,00 35 873 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 36 338 164,00 36 338 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 338 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -465 446,00 -465 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 872 718,00 35 872 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 872 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 34 629,00 34 629,00 34 629,00 34 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 629,00 31 629,00 31 629,00 31 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 267 850,00 12 267 850,00 1 019 799,00 862 999,00 156 800,00 0,00 11 248 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -198 187,00 -198 187,00 -8 856,00 -4 356,00 -4 500,00 0,00 -189 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 069 663,00 12 069 663,00 1 010 943,00 858 643,00 152 300,00 0,00 11 058 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 2326 / 54



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 11 246 751,00 11 246 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie -189 331,00 -189 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 057 420,00 11 057 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 057 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 315 915,00 315 915,00 315 915,00 315 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -4 356,00 -4 356,00 -4 356,00 -4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 559,00 311 559,00 311 559,00 311 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 akt m Mchin .H rn ^ n tn u rh
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a up u ug z rowo ny
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podrc )we kra owe
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.................kraj°We zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 620 367,84 620 367,84 104 047,00 83 043,00 21 004,00 0,00 3 000,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504
. zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -2 800,00 -800,00 -2 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

spieranie ro ziny
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 617 567,84 617 567,84 101 247,00 82 243,00 19 004,00 0,00 3 000,00 513 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 246 987,40 246 987,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 987,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 987,40 236 987,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 987,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 362,00 63 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 362,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 904,00 6 904,00 6 904,00 0,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 113 621,00 113 621,00 113 621,00 0,00 113 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85513

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 786,00 26 786,00 26 786,00 0,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 140 407,00 140 407,00 140 407,00 0,00 140 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 621,00 113 621,00 113 621,00 0,00 113 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne zwiększenie 26 786,00 26 786,00 26 786,00 0,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 407,00 140 407,00 140 407,00 0,00 140 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 2327 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 254 925,00 254 925,00 254 325,00 209 889,00 44 436,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 108,00 64 108,00 64 108,00 62 888,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318 533,00 318 533,00 317 933,00 272 777,00 45 156,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 169 913,00 169 913,00 169 913,00 169 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 993,00 57 993,00 57 993,00 57 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 227 906,00 227 906,00 227 906,00 227 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 342,00 4 342,00 4 342,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 342,00 29 342,00 29 342,00 29 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 553,00 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 944,00 3 944,00 3 944,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 20 740 545,92 11 053 171,49 11 052 171,49 205 000,00 10 847 171,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 687 374,43 7 058 725,43 763 407,90 0,00 2 628 649,00

zmniejszenie -57 092,78 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 071,78 -34 071,78 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 834 673,62 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 673,62 72 673,62 0,00 0,00 2 300 000,00

po zmianach 23 518 126,76 11 492 150,49 11 491 150,49 205 000,00 11 286 150,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 025 976,27 7 097 327,27 763 407,90 0,00 4 928 649,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 998 830,00 1 998 830,00 1 998 830,00 0,00 1 998 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 250 830,00 2 250 830,00 2 250 830,00 0,00 2 250 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 983 830,00 1 983 830,00 1 983 830,00 0,00 1 983 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 235 830,00 2 235 830,00 2 235 830,00 0,00 2 235 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 2 069 636,40 1 433 090,00 1 433 090,00 0,00 1 433 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 546,40 636 546,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 224 526,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 526,00 24 526,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 288 058,40 1 633 090,00 1 633 090,00 0,00 1 633 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 968,40 654 968,40 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 2328 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 305 000,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 636 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 546,40 636 546,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 526,00 24 526,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 968,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 968,40 654 968,40 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 049 521,62 1 978 251,49 1 978 251,49 17 200,00 1 961 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 270,13 5 442 621,13 0,00 0,00 2 628 649,00

zmniejszenie -50 988,78 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 967,78 -27 967,78 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 358 147,62 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 147,62 48 147,62 0,00 0,00 2 300 000,00

po zmianach 12 356 680,46 1 965 230,49 1 965 230,49 17 200,00 1 948 030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391 449,97 5 462 800,97 0,00 0,00 4 928 649,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 143 462,00 143 462,00 143 462,00 0,00 143 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 021,00 -23 021,00 -23 021,00 0,00 -23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 441,00 120 441,00 120 441,00 0,00 120 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 106 111,49 1 106 111,49 1 106 111,49 0,00 1 106 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 116 111,49 1 116 111,49 1 116 111,49 0,00 1 116 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

przed zmianą 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 2 628 649,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

po zmianach 4 928 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928 649,00 0,00 0,00 0,00 4 928 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 797 621,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 621,13 4 797 621,13 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 967,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 967,78 -27 967,78 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 147,62 48 147,62 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 817 800,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 800,97 4 817 800,97 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 947 406,27 4 218 986,76 185 562,76 8 594,00 176 968,76 4 032 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 728 419,51 4 728 419,51 3 277 321,55 0,00 0,00
zmniejszenie -170 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 565,75 -170 565,75 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 239,75 157 174,00 9 174,00 0,00 9 174,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 957 080,27 4 376 160,76 194 736,76 8 594,00 186 142,76 4 180 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 580 919,51 4 580 919,51 3 277 321,55 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 6 923 686,83 2 496 209,60 137 585,60 7 094,00 130 491,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 427 477,23 4 427 477,23 3 277 321,55 0,00 0,00
zmniejszenie -22 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 565,75 -22 565,75 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 239,75 7 174,00 7 174,00 0,00 7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 931 360,83 2 503 383,60 144 759,60 7 094,00 137 665,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 427 977,23 4 427 977,23 3 277 321,55 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 65 499,67 65 499,67 65 499,67 0,00 65 499,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 190,57 4 190,57 4 190,57 0,00 4 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 690,24 69 690,24 69 690,24 0,00 69 690,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 841,43 21 841,43 21 841,43 0,00 21 841,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 983,43 2 983,43 2 983,43 0,00 2 983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 824,86 24 824,86 24 824,86 0,00 24 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 939 155,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 155,68 939 155,68 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 565,75 -22 565,75 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 065,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065,75 23 065,75 0,00 0,00 0,00
po zmianach 939 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 655,68 939 655,68 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 2329 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

f

ł

na programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

ctórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 232 925,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 125,00 255 125,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 232 925,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 125,00 107 125,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 977 800,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 125 800,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 225 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 125,00 225 125,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 125,00 77 125,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 63 794,44 47 977,16 47 977,16 1 500,00 46 477,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 794,44 49 977,16 49 977,16 1 500,00 48 477,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 16 836,29 16 836,29 16 836,29 0,00 16 836,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 236,29 18 236,29 18 236,29 0,00 18 236,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 281,30 10 281,30 10 281,30 0,00 10 281,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 881,30 10 881,30 10 881,30 0,00 10 881,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 719 006,79 1 355 710,79 435 210,79 10 000,00 425 210,79 892 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 363 296,00 363 296,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 084,00 -4 084,00 -4 084,00 0,00 -4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 072,79 1 072,79 1 072,79 0,00 1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 715 995,58 1 352 699,58 432 199,58 10 000,00 422 199,58 892 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 363 296,00 363 296,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 958 385,00 834 185,00 399 685,00 10 000,00 389 685,00 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 072,79 1 072,79 1 072,79 0,00 1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 957 373,79 833 173,79 398 673,79 10 000,00 388 673,79 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 156 685,00 156 685,00 156 685,00 0,00 156 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 601,00 154 601,00 154 601,00 0,00 154 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 988,79 988,79 988,79 0,00 988,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 888,79 83 888,79 83 888,79 0,00 83 888,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 2330 / 54



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 710 621,79 521 525,79 35 525,79 0,00 35 525,79 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 708 621,79 519 525,79 33 525,79 0,00 33 525,79 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 525,79 26 525,79 26 525,79 0,00 26 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 525,79 24 525,79 24 525,79 0,00 24 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 439 759,63 163 265 006,52 93 069 715,52 57 603 681,23 35 466 034,29 16 653 084,56 51 609 502,00 555 704,44 0,00 1 377 000,00 54174  753,11 51 396 104,11 22 147 348,05 0,00 2 778 649,00

zmniejszenie -3 551 105,31 -1 231 486,61 -454 683,01 -58 396,01 -396 287,00 -435,60 -766 368,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 319 618,70 -2 319 618,70 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 390 412,35 8 081 415,20 6 896 235,20 4 539 329,97 2 356 905,23 1 134 323,00 40 857,00 10 000,00 0,00 0,00 8 308 997,15 5 758 997,15 4 821 657,78 0,00 2 550 000,00

po zmianach 230 279 066,67 170 114 935,11 99 511 267,71 62 084 615,19 37 426 652,52 17 786 971,96 50 883 991,00 555 704,44 0,00 1 377 000,00 60 164131,56 54 835 482,56 26 969 005,83 0,00 5 328 649,00

Strona 23 z 2331 / 54



Zadania zlecone
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/..72021 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 297 255 ,39 22 4  4 2 8 ,5 4 521 6 8 3 ,9 3
01095 Pozostała działalność 297 255.39 224 428.54 521 683,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 255,39 224 428,54 521 683,93

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 554 270 ,00 14 500 ,00 568 770 ,0 0
75056 Spis powszechny i inne 40 552.00 14 500.00 55 052.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 552,00 14 500,00 55 052,00

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 41 6  508 ,00 2 6 67 ,00 4 1 9  175 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

416 508.00 2 667.00 419 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 508,00 2 667,00 419 175,00

851 O c h ro n a  zd ro w ia 550 ,00 360 ,00 9 10 ,00
85195 Pozostała działalność 550.00 360.00 910.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 360,00 910,00

852 P o m o c sp o łeczn a 1 147 6 05 ,00 19  927 ,0 0 1 167 532 ,0 0

85203 Ośrodki wsparcia 1 142 105.00 18 927.00 1 161 032.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 142 105,00 18 927,00 1 161 032,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500.00 1 000.00 6 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 1 000,00 6 500,00

855 R o dzin a 48 829  269 ,00 -637  847 ,0 0 48  191 4 2 2 ,0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 36 649 721,00 -469 446,00 36 180 275.00

Strona 1 z 232 / 54



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 649 721,00 -469 446,00 36 180 275,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 064 444,00 -195 187,00 11 869 257.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 064 444,00 -195 187,00 11 869 257,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 621,00 26 786,00 140 407.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 621,00 26 786,00 140 407,00

R azem : 51 252 611,39 -375 964,46 50 876 646,93

Strona 2 z 233 / 54



Zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 297 255 ,39 224 4 2 8 ,5 4 521 683 ,93

01095 Pozostała działalność 297 255,39 224 428,54 521 683,93
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 841,97 3 234,46 7 076,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660,43 691,89 1 352,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,13 98,61 192,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 197,10 397,10
4300 Zakup usług pozostałych 1 032,00 178,50 1 210,50
4430 Różne opłaty i składki 291 426,86 220 027,98 511 454,84

750 A d m in is tra c ja  p ub liczn a 554 270 ,00 14 500 ,00 568  7 70 ,00

75056 Spis powszechny i inne 40 552,00 14 500.00 55 052,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 519,00 14 500,00 52 019,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 077,24 -0,01 2 077,23
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,06 0,01 357,07

758 R ó żn e  ro z liczen ia 0,00 322 ,00 322 ,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0.00 322.00 322.00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 297,00 297,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25,00 25,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 16  830 ,00 2 345 ,00 419  175 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

416 830,00 2 345,00 419 175.00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 410,25 -435,60 5 974,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,39 26,67 4 884,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 362 834,95 2 753,93 365 588,88

851 O c h ro n a  zd ro w ia 550 ,00 360 ,00 910 ,0 0

85195 Pozostała działalność 550.00 360,00 910.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 360,00 910,00

Strona 1 z 2
34 / 54



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 P o m o c  sp o łeczn a 1 147 605 ,00 19 927 ,00 1 167 532 ,0 0

85203 Ośrodki wsparcia 1 142 105,00 18 927,00 1 161 032.00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie a rt 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 142 105,00 18 927,00 1 161 032,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500,00 1 000.00 6 500,00
3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 1 000,00 6 500,00

855 R o d zin a 48  829 269 ,00 -637 847 ,00 48  191 4 2 2 ,0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 36 649 721,00 -469 446,00 36 180 275.00
3110 Świadczenia społeczne 36 338 164,00 -465 446,00 35 872 718,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 629,00 -3 000,00 31 629,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 064 444,00 -195 187,00 11 869 257.00

3110 Świadczenia społeczne 11 246 751,00 -189 331,00 11 057 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 455,00 -1 356,00 231 099,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -500,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 621,00 26 786,00 140 407,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 621,00 26 786,00 140 407,00
R azem : 51 252 611,39 -375 964,46 50 876 646,93

Strona 2 z 2
35 / 54



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVIII/.../2021 
Rady Miejskiej w Opocznie

Zadania inwesstycyjne

z dn 28 października 2021 roku
D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 13 279 518 ,88 - 806  000 ,0 0 12 473  518 ,88

60016 Drogi publiczne gminne 13 275 828,88 - 806 000.00 12 469 828,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 275 828,88 - 806 000,00 12 469 828,88

Budowa parkingu przy ul. Westerplatte 12 170 000,00 - 154 000,00 16 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej w m.Wygnanów (Kolonia) 346 000,00 15 000,00 361 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej Wólka Karwicka dz. nr. 128 160 000,00 15 000,00 175 000,00
Przebudowa drogi w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w ul. 
Partyzantów od ul. Świerkowej do ul. Brzozowej dł. ok. 660m 400 000,00 290 000,00 690 000,00

Przebudowa ul. Westerplatte 1 000 000,00 - 972 000,00 28 000,00

700 G o sp o d arka  m ie s zk a n io w a 3 292 534 ,00 10 000 ,0 0 3 302 534 ,00

70095 Pozostała działalność 2 075 534,00 10 000,00 2 085 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 534,00 10 000,00 2 085 534,00

Przebudowa i modernizacja budynku komunalnego przy ul.Szpitalnej 3 w 
Opocznie 0,00 10 000,00 10 000,00

710 D zia ła ln o ść  u s łu g o w a 0,00 120 000 ,00 120 0 0 0 ,00

71035 Cmentarze 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Odwodnienie cmentarza komunalnego przy ul. Rolnej w Opocznie +PT 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Rolnej w Opocznie +PT 0,00 60 000,00 60 000,00

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 267 164 ,00 10 000 ,0 0 277 164 ,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 164,00 10 000,00 277 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 164,00 10 000,00 161 164,00

Wymiana dachów garaży przy Urzędzie Miejskim w Opocznie 30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 19 930 9 48 ,55 4  194 776,61 24 125 725 ,1 6

80101 Szkoły podstawowe 37 921.00 295 530,00 333 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 921,00 295 530,00 333 451,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bielowicach 0,00 159 000,00 159 000,00

Strona 1 z 236 / 54



Modernizacja wejścia głównego , wejść pobocznych oraz schodów przy 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Opocznie 0,00 138 100,00 138 100,00

Siłownia plenerowa na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Kruszewcu Kolonii 10 000,00 - 1 570,00 8 430,00

80104 Przedszkola 94 642,00 65 000,00 159 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 700,00 65 000,00 140 700,00

Modernizacja tarasu oraz wykonanie opaski wokół budynku Przedszkola 
Nr 4 w Opocznie 0,00 65 000,00 65 000,00

80195 Pozostała działalność 19 798 385,56 3 834 246,61 23 632 632,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 455 735,53 -987  411,17 1 468 324,36

Modernizacja budynków placówek oświatowych w Gminie Opoczno 1 748 900,00 -987  411,17 761 488,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 806 866,01 4 821 657,78 12 628 523,79

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Opoczno 7 806 866,01 4 821 657,78 12 628 523,79

900 G o sp o d arka  ko m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 6 4 13  725 ,4 3 38 6 0 1 ,8 4 6 4 52  327 ,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 636 546,40 18 422.00 654 968.40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 546,40 18 422,00 654 968,40

Budowa oświetlenia ul.Krasickiego 20 000,00 24 526,00 44 526,00

Wykonanie projektu oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 200/10 ok 200 mb w Woli Załężnej 12 000,00 - 5 604,00 6 396,00

Zakup lamp solarnych 20 000,00 - 500,00 19 500,00

90095 Pozostała działalność 4 797 621,13 20 179,84 4 817 800,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 797 621,13 20 179,84 4 817 800,97

Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej wraz z projektem 
technicznym w Brzustówku

23 000,00 - 1 979,00 21 021,00

Budowa placu zabaw wraz z projektem technicznym w Międzyborzu 18 934,48 - 988,78 17 945,70

Wykonanie ogrodzenia terenu działek 815/1 i 812/1 w Adamowie 13 032,38 8 147,62 21 180,00

Zakup i instalacja systemu monitorowania i informowania o jakości 
powietrza

50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

Zakup nowoczesnych ławek solarnych z funkcją ładowania telefonu 
komórkowego poprzez USB

0,00 40 000,00 40 000,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 4 303 294,51 500 ,00 4 303 794,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 227 477,23 500.00 4 227 977,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 155,68 500,00 939 655,68

Budowa domku całorocznego wraz z przyłączami + PT z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską w Libiszowie Kolonii

0,00 22 565,75 22 565,75

Budowa przyłącza elektrycznego WLZ, przyłącza wody oraz szamba do 
świetlicy wiejskiej w Stużnie Kolonii

20 100,00 500,00 20 600,00

Strona 2 z 2
37 / 54



Zakup z montażem domku całorocznego wraz z przyłączami +PT w 
m.Libiszów Kol. 22 565,75 - 22 565,75 0,00

R a z e m 49 154 974,95 3 567 878,45 52 722 853,40

Strona 3 z 2
38 / 54



Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2021
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/.../2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

422 661,25

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 4 111,55

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 21 050 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 286 207,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 778 942,00

Razem: 30541922,3000

39 / 54



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2021
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp d z ia ł r o z d z ia ł tr e ść z m ia n a

d o ta c ja  na 

w y d a tk i b ie ż ą c e

d o ta c ja  na 

w y d a tk i  
in w e s ty c jn e

1 J e d n o s tk i S a m o rz ą d u  T e r y to r ia ln e g o  i in n e -d o ta c je  c e lo w e 0,00 23 000,00 776 004,16

851 85149 P ro g ra m  p o lity k i zd ro w o tn e j 0 6 000,00 0,00

851 85154 R e a liz a c ja  z a d a ń  z  p ro g ra m u  P rze c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 0,00 17 000,00 0,00

600 60013
W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie  - B u d o w a  s y g n a liza c ji św ie tln e j n a  s k rz y ż o w a n iu  

u lic y  In o w ło d z k ie j z  u lic a m i M .S k ło d o w s k ie j-C u rie  i Św . M a rk a 0,00 0,00 137 275,16

600 60014
p rz e b u d o w a  w ia d u k tu  d ro g o w e g o  n a d  C M K  w  c ią g u  d ro g i p o w ia to w e j n r  

3 1 0 1 E  w  m .B u k o w ie c  O p o c zy ń sk i 0,00 0,00 50 000,00

600 60014

R o z b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 1 0 1 E  n a  o d c in k u  B u k o w ie c  O p o c z y ń s k i - 

S o b a w in y . E tap  I o d c in k a  p rz e z  B u k o w ie c  O p o c z y ń k i i D W  n r  7 2 6  - 

S o b a w in y 0,00 0,00 506 220,00

600 60014
W y k o n a n ie  d o k u m e n ta c ji  p ro je k to w e j n a  "P rze b u d o w ę  d ro g i p o w ia to w e j n r 

3 1 0 9 E  n a  o d c in k u  L ib isz ó w  - W o la  Z a łę ż n a" 0,00 0,00 60 000,00

600 60014
P rz e b u d o w a  p rz e jść  d la  p ie sz y c h  w  p a s ie  d ro g i p o w ia to w e j n r  3 1 0 8 E  

s k rz y ż o w a n ie  PI. K iliń sk ie g o  i ul. M o n iu sz k i z  ul. In o w ło d z k ą  w  O p o c z n ie 0,00 0,00 22 509,00

2 In s ty tu c je  K u ltu r y -  d o ta c je  p o d m io to w e 0,00 4 180 800,00 277 125,00

921 92109 M ie jsk i D o m  K u ltu ry 0,00 2 358 000,00 200 000,00

92116 M ie js k a  B ib lio te k a  P u b lic z n a 0,00 1 125 800,00 77 125,00

92118 M u z e u m  R eg io n a ln e 0,00 697 000,00 0,00

3 Z a k ła d y  b u d ż e to w e  - d o ta c ja  p r z e d m io to w a 0,00 486 000,00 0,00

926 92695 K ry ta  p ły w a ln ia  "O p o c z y ń sk a  F ala" 0,00 486 000,00 0,00
R A Z E M 0,00 4 689 800,00 1 053 129,16

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp d z ia ł r o z d z ia ł treść
d o ta c ja  na 

w y d a tk i b ie ż ą c e

d o ta c ja  na  

w y d a tk i  

In w e s ty c jn e
rU bdC ZiiC  i u ie p u u i ic z i ie  jeu n o s iK i  s y s t e m u  o ś w ia t y

- d o ta c je  p o d m io to w e P u b lic z n e  i n ie p u b lic z n e  je d n o s tk i sy ste m u  

o ś w ia ty

- d o ta c je  p o d m io to w e 9 6 9  7 6 6 ,0 0 1 0  9 4 5  9 2 6 ,5 6

1 801 80101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 676 139,00 5 821 802,00

2 80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  s zk o ła c h  p o d s ta w o w y c h 4 862,00 182 444,00

3 80104 P rz e d s z k o la 219 301,00 3 682 716,00

4 80149

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z iec i w  p rz e d sz k o la c h , o d d z a ła c h  p rz e d sz k o ln y c h  w  

s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h  i iin y ch  fo rm a c h  w y c h o w a n ia  p rz e d sz k o ln e g o 66 797,00 935 780,00

5 80150

m e to d  p ra c y  d la  dz iec i i m ło d z ie ż y  w  sz k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , 

l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h  i szk o ła c h  z a w o d o w y c h  o ra z  s z k o ła c h  

a r ty s ty c z n y c h 0,00 37 569,90

6 80153
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  do  b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  do  p o d rę c z n ik ó w  , 

m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lub  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h 2 667,00 51 804,66

7 854 85404 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  ro z w o ju  d z ie c k a 0,00 147 860,00

8 85410 In te rn a ty  i b u rsy  s zk o ln e 0,00 85 950,00

40 / 54



P o z o s ta łe  - d o ta c je  c e lo w e 38 427,00 2 116 197,00 1 009 500,00
1 0 1 0 0 1 0 0 9 S p ó łk i w o d n e 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

2 7 5 4 7 5 4 0 5 K o m e n d y  P o w ia to w e  P o lic ji 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

3 7 5 4 1 2 O c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a  w  g m in ie  O p o c z n o 19  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 4  5 0 0 ,0 0

4 7 5 4 1 5 Z a d a n ia  ra to w n ic tw a  g ó rsk ie g o  i w o d n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0

5 8 5 1 8 5 1 4 9 P ro g ra m  p o lity k i zd ro w o tn e j 0 ,0 0 9 5  5 1 9 ,0 0

6 8 5 1 8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

7 8 5 1 8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 0 ,0 0 3 9 6  5 0 0 ,0 0

8 8 5 1 8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

9 8 5 2 8 5 2 0 3

P ro w a d z e n ie  Ś ro d k o w isk o w e g o  D o m u  S a m o p o m o c y  d la  o só b  z 

z a b u rz e n ia m i p sy ch ic z n y m i 18  9 2 7 ,0 0 1 1 2 3  1 7 8 ,0 0

10 8 5 2 8 5 2 9 5 P ro w a d z e n ie  M a g a z y n u  Ż y w n o śc i 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

11 9 0 0 9 0 0 9 5

D o ta ce j c e lo w e  z  b u d ż e tu  n a  fin a n s o w a n ie  lub  d o f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  

re a liz a c ji  in w e sty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie z a lic z a n y c h  do  

s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h 0 ,00 0 ,0 0 6 4 5  0 0 0 ,0 0

12 9 2 6 9 2 6 0 5 Z a d a n ia  z  z a k re s u  k u ltu ry  fizy czn e j i sp o rtu 0 ,0 0 4 0 6  0 0 0 ,0 0

Razem 1 008 193,00 13 062 123,56 1 009 500,00

41 / 54



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVII/.../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 roku

Plan wydatków na 2021 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

dział rozdz. par. treść zmiany plan wydatków 
2021

w tym:

wydatki
bieżące

w tym:

wydatki
majątkowe

w tym:

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w tym:

ś w ia d c z e n ia  

n a  rz e c z  o só b  

fiz y c z n y c h

in w e s ty c je  

i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y n a g ro d z e n i

a

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  re a l iz a c ją  ic h  

z a d a ń

s ta tu to w y c h

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 1 796 787,80 986 787,80 986 787,80 10 000,00 976 787,80 0,00 810 000,00 810 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

4 3 0 0 z ak u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 91 2 0 0 ,0 0 91 2 0 0 ,0 0 91 2 0 0 ,0 0 91 2 0 0 ,0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 180 0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

w  tym :

O p ró ż n ia n ie  k o sz y  u lic z n y c h  n a  te re n ie  g m in y  O p o c z n o  - 

1 8 0 .0 0 0 ,0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6 0 5 9

Z m n ie js z e n ie  e m is ji z a n ie c z y sz c z e ń  p o p rz e z  w y m ia n ę  

ź ró d e ł c ie p ła  w  G m in ie  O p o c z n o 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 140 0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 140 0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0

w  tym :

- u ty liz a c ja  p o k ry ć  d a c h o w y c h  z a w ie ra ją c y c h  a z b e s t - 

1 3 0 .0 0 0 ,0 0

- u ty liz a c ja  fo lii ro ln ic z y c h  - 1 0 .0 0 0 ,0 0

90095 Pozostała działalność 0,00 1 285 587,80 575 587,80 575 587,80 10 000,00 565 587,80 0,00 710 000,00 710 000,00

4 1 7 0 w y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 n a g ro d y  k o n k u rs o w e 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

42 / 54



4 2 1 0 z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

w  tym :

- z a k u p  sa d z o n e k  ro ś lin  m io d o d a jn y c h  -5 .0 0 0 ,0 0

- e d u k a c ja  e k o lo g ic z n a  - 5 0 .0 0 0 ,0 0

- z a k u p  g a d ż e tó w ,u p o m in k ó w  z w ią z a n y c h  z  e k o lo g ią  - 

2 0 .0 0 0 ,0 0 -25  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0

Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h  - k a n a l iz a c je  b u rz o w e  2 5 0 .0 0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0 2  5 8 7 ,8 0 2 0 2  5 8 7 ,8 0 2 0 2  5 8 7 ,8 0 2 0 2  5 8 7 ,8 0

w ty m :

z a k u p  s a d z o n e k  ro ś lin  m io d o d a jn y c h  -n a s a d z e n ie  0

- o d b ió r  z w ło k  z w ie rz ę c y c h  - 3 4 .8 0 0 ,0 0

- b a d a n ia  p ró b e k  p o p io łu  z  p a le n is k  d o m o w y c h  - 3 0 0 0

- in w e n ta ry z a c ja  k o tłó w  n a  te re n ie  g m in y  O p o c z n o  - 0 ,0 0

- e d u k a c ja  e k o lo g ic z n a , k a m p a n ia  in fo rm a c y jn a  - 

1 4 1 .7 8 7 ,8 0 z ł

-O p ra c o w a n ie  P ro g ra m u  O c h ro n y  Ś ro d o w is k a  d la  G m in y  

O p o c z n o  o ra z  ra p o rtu  z  je g o  re a liz a c ji-  1 0 .0 0 0 ,0 0

- p rz y g o to w a n ie  w n io sk i do  P ro g ra m u  S T O P  S M O G  -0

- o p ra c o w a n ie  a k tu a liz a c ji  P la n u  G o sp o d a rk i 

N is k o e m isy jn e j n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  - 1 3 .0 0 0 ,0 0

- w y k o n a n ie  p o m ia ró w  i a n a l iz  w ó d  o p a d o w y c h  u ję ty c h  w  

sy s te m ie  k a n a l iz a c ji  d e sz c zo w e j -0 ,0

- p rz y g o to w a n ie  s tu d iu m  w y k o n a ln o śc i i w n io s k u  do  

p ro g ra m u  w  z a k re s ie  z m n ie js z e n ia  e m is ji z a n ie c z y sz c z e ń

- s y s te m  m o n ito r in g u  ja k o ś c i  p o w ie trz a  - 1 0 .0 0 0 ,0 0

10 0 0 0 ,0 0

4 3 9 0

Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k sp e rty z , a n a l iz  i 

o p in ii 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

s z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0

Z a k u p  i in s ta la c ja  s y s te m u  m o n ito ro w a n ia  i in fo rm o w a n ia  

o ja k o ś c i  p o w ie trz a -2 5  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0

6 0 6 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e sty c y jn e : Z a k u p  n o w o c z e s n y c h  

ła w e k  s o la m y c h  z  fu n k c ją  ła d o w a n ia  te le fo n u  

k o m ó rk o w e g o  p o p rz e z  U S B 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

43 / 54



6 2 3 0

d o fin a n s o w a n ie  k o s z tó w  re a liz ac ji in w e s ty c ji i z a k u p ó w  

in w e s ty c y jn y c h  je d n o s te k  n ie z a lic z a n y c h  do  s e k to ra  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h 0 ,0 0 6 4 5  0 0 0 ,0 0 6 4 5  0 0 0 ,0 0 6 4 5  0 0 0 ,0 0

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

6 0 5 9

B u d o w a  b u d y n k u  p a sy w n e g o  św ie tl ic y  w ie jsk ie j w ra z  z  

p o m ie s z c z e n ia m i d la  S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  W o li 

Z a łę ż n e j 0 ,0 0 3 5 5  0 0 0 ,0 0 3 5 5  0 0 0 ,0 0 3 5 5  0 0 0 ,0 0

6 0 5 0
T e rm o m o d e m iz a c ja  ś w ie tl ic y  w ie jsk ie j w  M ro c z k o w ie  

D u ż y m  +  P T 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0

razem 0,00 2 426 787,80 986 787,80 986 787,80 10 000,00 976 787,80 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00

44 / 54



Załącznik Nr 9 
do Uchwały XXXVIII/../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 roku

Plan wydatków "funduszu sołeckiego” na rok 2021

dział rozdz. par treść
zm ian y  2021

+ /-
plan w yd atk ów  

2021

w  tym :

w ydatk i b ieżące

w  tym :

w yd atk i
m ajątk ow e

w  tym :

w ydatki
jed n o stek
budże tow ych

w  tym :

św iadczenia 
na  rzecz  osób  

fizycznych

inw estyc je  
i zakupy 

inw estycyjne

w ynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

w ydatki zw iązane z 
realizacją  ich 

zadań  s tatu tow ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 T R A N S P O R T  I Ł Ą C Z N O Ś Ć 0,00 270  142,05 150 0 19 ,17 150 0 19 ,17 0,00 150 0 1 9 ,17 120 122,88 120 122,88

60016 D rogi publiczne gm in n e 0,00 270 142,05 150 0 19 ,17 150 019 ,1 7 0,00 150 0 1 9 ,17 120 122,88 120 122,88

4300 zakup usług pozostałych -30 000 ,00 150 019 ,17 150 019,17 150 019 ,17 150 019,17

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 30 000 ,00 120 122,88 0,00 0,00 120 122,88 120 122,88

700 G O SP O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

70005 G osp od ark a gru n tam i i n ieruchom ościam i 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6060 w ydatki na  za ku p y  inw estycyjne je d n . budżet. 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

754
B ezpieczeństw o publiczne i ochrona

0,00 1 5 00 ,00 1 500 ,00 1 5 0 0 ,00 1 5 00 ,00 0 ,00 0 ,00

75412 O chotn icze straże pożarne 0 ,00 1 5 00 ,00 1 500 ,00 1 5 0 0 ,00 1 500 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

801 O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE -1 5 70 ,00 73 639,53 11 900 ,00 11 900 ,00 11 900 ,00 61 739 ,53 61 7 39 ,53

80101 Szkoły P od staw ow e -1 5 70 ,00 38  830 ,0 0 11 900 ,00 11 900 ,0 0 11 900 ,00 26  9 3 0 ,00 26 930 ,0 0

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 900 ,00 1 900,00 1 900 ,00 1 900 ,00

4270 zakup usług rem ontow ych 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0 ,00

6050 w ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych -1 570,00 26 930 ,00 0,00 0,00 26 9 3 0 ,00 26 930 ,0 0

80195 Pozostała d zia ła ln ość 0 ,00 34  809 ,53 0,00 0,00 0,00 34  809 ,53 34  809 ,53

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 w ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 34 809,53 0,00 0,00 34  809,53 34  809,53

900
G O SP O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  
Ś R O D O W IS K A -6  592 ,78 254  744 ,20 64 2 29 ,45 64  229 ,45 64 2 29 ,45 190 5 1 4 ,7 5 190 5 1 4 ,7 5

90015 O św ietlen ie ulic, p laców  i d róg -5  604 ,0 0 93 625 ,40 10 000 ,00 10 000 ,00 10 0 00 ,00 83 625 ,4 0 83 625 ,4 0

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 10 000 ,00 10 0 00 ,00 10 000 ,00 10 0 00 ,00

6050 w ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych -5 604 ,0 0 83 625 ,40 0,00 0,00 83 6 25 ,40 83 625 ,4 0

90095 Pozosta ła  dzia łaność -9 88 ,78 161 118,80 54 2 2 9 ,45 54  2 29 ,45 54 229 ,45 106 889 ,35 106 889 ,3 5

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 979 ,00 5 345 ,45 5 345 ,45 5 345 ,45 5 345,45

4300 zakup usług pozostałych 48 884 ,00 48 884 ,00 48  884 ,00 48 884,00

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych -2 967 ,78 106 889,35 0,00 0,00 106 889,35 106 889,35

45 / 54



921

K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O K U L T U R A  I O C H R O N A  
D Z IE D Z IC T W A  
N A R O D O W E G O 9 174,00 213 986 ,75 112 294 ,79 112 294 ,79 0 ,00 112 2 94 ,79 101 691 ,9 6 101 691 ,96

92109 D om y i ośrodki kultury, św ietlice  i kluby 7 174,00 163 992,61 78 117,93 78 117,93 0 ,00 78 117,93 85 874 ,68 85  8 7 4 ,68

4170 w ynagrodzenia bezosobow e 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 4 190,57 59 651 ,07 59 651,07 59 651,07 59 651 ,07

4270 zakup usług rem ontow ych 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000 ,0 0

4300 zakup usług pozostałych 2 983,43 13 466 ,86 13 466 ,86 13 466 ,86 13 466 ,8 6

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 74 874,68 0,00 0,00 74 874 ,68 74 874 ,68

6060 w ydatki na zakupy inw estycyjne jedn .budżet. 11 000 ,00 0,00 0,00 11 0 0 0 ,00 11 0 00 ,00

92195 Pozostała d zia łaność 2 000 ,00 49 9 9 4 ,14 34 176,86 34 176,86 0,00 34  176,86 15 817 ,28 15 817 ,2 8

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 4 00 ,00 8 4 3 6 ,29 8 4 3 6 ,2 9 8 436 ,2 9 8 4 3 6 ,2 9

4220 zakup środków żywności 16 359,27 16 359,27 16 359,27 16 359 ,27

4300 zakup usług pozostałych 6 00 ,00 9 381 ,30 9 381 ,30 9 381 ,30 9 3 81 ,30

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 15 817 ,28 0,00 0,00 15 817 ,28 15 817,28

926 K U L T U R A  F IZ Y C Z N A  I S PO R T -1 011 ,22 44 174,87 30 4 38 ,87 30 438 ,87 0,00 30  438 ,87 13 736 ,00 13 7 36 ,00

92605 Z ad an ia  w  zak resie kultury fizycznej i sportu 988 ,78 8 2 7 3 ,08 8 2 73 ,08 8 273 ,08 0,00 8 273 ,08 0,00 0 ,00

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia -84 ,00 6 600 ,30 6 600 ,30 6 600 ,30 6 600 ,30

4270 zakup usług remontowych 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00

4300 zakup usług pozostałych 988 ,78 1 588,78 1 588 ,78 1 588,78 1 588,78

92695 Pozostała d zia ła ln ość -2 000 ,00 35  901 ,79 22 165,79 22 165,79 22 165,79 13 736 ,0 0 13 7 36 ,00

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia 7 000 ,00 7 000 ,00 7 000 ,00 7 0 0 0 ,00

4300 zakup usług pozostałych -2 000,00 15 165,79 15 165,79 15 165,79 15 165,79

6050 w ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 13 736 ,00 0,00 0,00 13 736 ,00 13 736 ,00

O gółem 0,00 858 187,40 370  3 8 2 ,28 370  3 82 ,28 0 ,00 370  3 8 2 ,2 8 487  805 ,12 487  805 ,12

46 / 54



Załącznik Nr 9A 
do Uchwały Nr XXXVIII/.../2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 października 2021 roku

Plan w yd atk ów  fu nduszu  so łeck iego  w  rozb iciu  na so łec tw a  na 2021 rok

N azw a so łec tw a d zia ł rozdz. par treść zm ian y  2021
plan  w yd atk ów  

2021

w  tym :

w yd atk i b ieżące

w  tym :

w yd atk i
m ają tk ow e

w  tym :

w ydatki
je d n o s tek
b udżetow ych

w  tym :

św iad czen ia  
n a  rzecz  

osób
fizycznych

inw estyc je  
i z akupy  

inw estycy jne

w  tym : 
w ynag rodzę  

n ie  i
sk ładk i od 

n ich
n a liczane

w ydatk i 
zw iązan e  z  

rea lizac ją  ich 
zadań

sta tu tow ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B rzustów ek 801 80101 Szkoły  podstaw ow e 3 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3  0 0 0 ,00 3 0 0 0 ,00

4270 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6050 w ydatk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 3 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 000 ,00 3 0 0 0 ,00

900 90095 P ozostała  d z ia łaność 0 ,00 23 0 0 0 ,00 1 9 7 9 ,00 1 979 ,0 0 1 9 7 9 ,0 0 21 0 2 1 ,00 21 02 1 ,0 0

4 2 1 0 z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 1 979 ,00 1 97 9 ,0 0 1 9 7 9 ,0 0 1 97 9 ,0 0 1 9 7 9 ,0 0

6050 w yda tk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych -1 979 ,00 21 0 2 1 ,00 0 ,00 0 ,00 21 021 ,00 21 0 2 1 ,00

921 92109 D om y i ośrodk i kultu ry , św ie tlice  i k luby 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4270 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 92605 Z ad a n ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i spo rtu 3 2 6 ,70 326 ,70 326 ,70 3 2 6 ,7 0 0 ,00 0 ,00

42 1 0 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 326 ,70 3 2 6 ,70 3 2 6 ,70 32 6 ,7 0

926 92695 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i spo rtu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6050 w ydatk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Januszew ice 600 60016 D rogi pu b liczn e  gm inne 0 ,00 13 893 ,90 13 893 ,90 13 893 ,90 13 89 3 ,9 0 0 ,00 0 ,00

427 0 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 zaku p  usług p o zo sta ły c h 13 893 ,90 13 893 ,90 13 893 ,90 13 893 ,90

801 80101 Szkoły  podstaw ow e 0 ,00 5 000 ,0 0 5 00 0 ,0 0 5 00 0 ,0 0 5 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

42 7 0 zaku p  usług rem on tow ych 5 000 ,0 0 5 000 ,0 0 5 0 0 0 ,00 5 0 0 0 ,00

900 90095 P ozostała  d z ia łaność 1 600 ,00 1 600 ,0 0 1 600 ,00 1 6 0 0 ,0 0

4300 zaku p  usług p o zo sta łych 1 6 0 0 ,00 1 6 0 0 ,00 1 600 ,0 0 1 60 0 ,0 0

921 92109 D om y i ośrodk i kultu ry , św ie tlice  i k luby 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

421 0 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

921 92195 P o zo s ta ła  d z ia ła n o ść 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

421 0 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

422 0 zaku p  środków  żyw n ośc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00

430 0 zaku p  usług p o zo sta łych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 92605 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i spo rtu 1 500 ,00 1 500 ,00 1 500 ,00 1 5 0 0 ,0 0

421 0 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia -84 ,00 1 41 6 ,0 0 1 41 6 ,0 0 1 41 6 ,0 0 1 4 1 6 ,0 0

4 2 7 0 zaku p  usług rem on tow ych 84,00 84 ,00 84 ,00 84 ,00 84 ,0047 / 54



926 92695 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i sportu 0 ,00 5 500 ,00 5 500 ,00 5 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0

4210 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 5 5 0 0 ,00 5 500 ,00 5 5 0 0 ,00 5 500 ,00

K ruszew iec  Kol. 801 80101 Szkoły  p o dstaw ow e -1 570 ,00 8 43 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 8 430 ,0 0 8 4 3 0 ,0 0

6050 w yda tk i in w estycyjn e  je d n o s te k  budżetow ych -1 570 ,00 8 43 0 ,0 0 0,00 0 ,00 8 43 0 ,0 0 8 4 3 0 ,0 0

900 90015 O św ie tlen ie  u liczne 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4300 zaku p  usług p o zo sta ły c h 0 ,00 0,00 0 ,00

900 90095 P ozostała  dz ia łan o ść 0 ,00 4 500 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  500 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 zakup usług p o zo sta ły c h 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6050 w yda tk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 4 500 ,00 0 ,00 0 ,00 4  500 ,00 4 50 0 ,0 0

921 92109 D om y i o środk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 10 154,50 10 154,50 10 154,50 10 154 ,50

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 1 570 ,00 10 154,50 10 154,50 10 154,50 10 154,50

4270 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

M iędzybórz 600 60016 D rogi pu b liczn e  gm inne 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

43 0 0 zaku p  usług p o zo sta ły c h 0 ,00 0 ,00 0 ,00

900 90095 P ozostała  dz ia łan o ść 17 94 5 ,7 0 0 ,00 0 ,0 0 17 945 ,7 0 17 9 4 5 ,7 0

6050 w ydatk i in w estycyjn e  je d n o s te k  b u dżetow ych -988 ,78 17 945 ,7 0 0 ,00 0 ,00 17 945 ,70 17 9 4 5 ,7 0

921 92109 D om y i o środk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 200 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4260 zaku p  en erg ii 200 ,0 0 0 ,00 0 ,00

921 92195 P o zo s ta ła  d z ia ła n o ść 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

422 0 zakup środków  żyw n o śc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 zaku p  usług p o zo sta ły c h 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 92605 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i sportu 988 ,78 988 ,78 988 ,78 9 8 8 ,78 9 8 8 ,7 8

4210 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 3 0 0 z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 9 8 8 ,78 9 8 8 ,78 988 .78 9 8 8 ,7 8 9 8 8 ,78

926 92695 P ozostała  dz ia ła ln o ść 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

42 1 0 zakup m a ter ia łów  i w yp o sa żen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

M odrzew 600 60016 D rogi p u b liczn e  gm inne 5 00 0 ,0 0 5 000 ,00 5 00 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4300 zaku p  usług p o zo sta ły c h 5 0 0 0 ,00 5 000 ,00 5 0 0 0 ,0 0 5 00 0 ,0 0

754 75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 0 ,00 1 500 ,00 1 500 ,00 1 5 0 0 ,00 1 5 0 0 ,00

4300 zaku p  usług p o zo sta ły c h 1 500 ,0 0 1 500 ,00 1 5 0 0 ,00 1 500 ,00

801 80101 Szkoły  p o dstaw ow e 3 5 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 3 500 ,00 3 5 0 0 ,0 0

427 0 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

605 0 w yda tk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 3 500 ,00 0 ,00 0 ,00 3 500 ,00 3 500 ,0 0

921 9 2 109 D om y i ośrodk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 0 ,00 2 500 ,00 2 500 ,00 2 5 0 0 ,00 2 5 0 0 ,0 0

421 0 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 2 5 0 0 ,00 2 500 ,00 2 5 0 0 ,00 2 50 0 ,0 0

921 92195 P o zo s ta ła  d z ia ła n o ść 2 0 0 0 ,00 2 000 ,00 2 00 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 2 0 0 0 ,00 2 000 ,00 2 00 0 ,0 0 2 00 0 ,0 0

42 2 0 zaku p  środków  żyw n o śc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 zaku p  usłu g  p o zo sta ły c h 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

926 92605 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i sportu 660 ,0 0 660 ,00 6 6 0 ,00 6 6 0 ,0 0
48 / 54



4210 zaku p  m a teria łów  i w yposażen ia 6 6 0 ,00 660 ,0 0 66 0 ,0 0 6 6 0 ,0 0

926 92695 P ozostała  dz ia ła lność -2 000 ,00 2 0 0 0 ,00 2 000 ,0 0 2 00 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

4210 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 2 000 ,00 2 0 0 0 ,00 2 0 0 0 ,00 2 0 0 0 ,00 2 0 0 0 ,0 0

43 0 0 zaku p  usług p o zo sta ły c h -2 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
S tużno W ieś 801 80101 Szko ły  p o d s ta w o w e 0 ,00 500 ,00 500 ,00 5 0 0 ,00 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

421 0 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 500 ,00 500 ,00 5 0 0 ,00 5 0 0 ,0 0

4270 zaku p  usług rem on tow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

900 90015 O św ie tlen ie  u liczne 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6050 w yda tk i inw estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

900 90095 P ozosta ła  dz ia łaność 0 ,00 1 421 ,45 1 4 2 1 ,45 1 421 ,4 5 1 4 2 1 ,4 5

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yposażen ia 1 421 ,45 1 4 2 1 ,45 1 421 ,4 5 1 4 2 1 ,4 5

921 92109 D om y i ośrodk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 11 000 ,00 11 000 ,00 11 00 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0

4210 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4270 zaku p  usług rem on tow ych 5 0 0 0 ,00 5 0 0 0 ,00 5 00 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4300 zaku p  usług p o zo sta łych 6 0 0 0 ,00 6 0 0 0 ,00 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0

921 92195 P o zo s ta ła  d z ia łan ość 4 000 ,00 4 0 0 0 ,00 4 00 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0

4210 zaku p  m a ter ia łów  i w yp o sa żen ia -600 ,00 4 0 0 ,00 40 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0

4220 zaku p  środków  żyw n ośc i 2 800 ,00 2 800 ,00 2 800 ,00 2 80 0 ,0 0

4300 zaku p  usług p o zo sta łych 600 ,00 800 ,00 800 ,00 800 ,00 8 0 0 ,00

926 92605 Z ad an ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej i spo rtu 5 0 0 ,00 500 ,00 5 0 0 ,00 5 0 0 ,0 0

4210 zaku p  m a teria łów  i w yposażen ia 500 ,00 500 ,00 500 ,00 5 0 0 ,0 0
W ola  Z ałężna 600 60016 D rogi pub liczne  gm inne 18 0 0 0 ,00 18 0 0 0 ,00 18 0 0 0 ,00 0 ,00 18 0 0 0 ,0 0

4300 zakup usług p o zo sta łych 18 000 ,00 18 00 0 ,0 0 18 0 0 0 ,00 18 0 0 0 ,0 0

900 90015 O św ie tlen ie  u liczne -5 604 ,00 13 625 ,40 0 ,00 0 ,00 13 6 2 5 ,40 13 62 5 ,4 0

6050 w yda tk i inw estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych -5 604 ,00 13 6 2 5 ,40 0 ,00 0 ,00 13 625 ,40 13 625 ,4 0

921 92109 D om y i o środk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 5 6 0 4 .00 5 6 0 4 ,00 5 604 ,0 0 5 6 0 4 .0 0 5 6 0 4 ,0 0

4 2 1 0 z a k u p  m a t e r i a ł ó  w  i  w y p o s a ż e n i a 5 6 0 4 ,00 5 60 4 ,0 0 5 604 .0 0 5 6 0 4 ,0 0 5 6 0 4 .0 0

921 92195 P o zo s ta ła  d z ia łan ość 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4220 zaku p  środków  żyw n o śc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 zaku p  usług p o zo sta łych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 92605 Z ad an ia  w  zak res ie  k u ltu iy  fizycznej i spo rtu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

6050 w yda tk i inw estycyjne  je d n o s te k  bu dżetow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 92695 P ozosta ła  dz ia łalność 0 ,00 6 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6 0 0 0 ,00 6 00 0 ,0 0

605 0 w yda tk i inw estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 6 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6 0 0 0 ,00 6 0 0 0 ,00

W ólka K arw icka 600 60016 D rogi p ub liczne  gm inne 0 ,00 15 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 15 000 ,00 15 00 0 ,0 0

430 0 zaku p  usług p o zo sta łych -15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

60 5 0 w yda tk i inw estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 15 000 ,00 15 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 0 0 0 ,00 15 0 0 0 ,00

900 90095 P ozostała  dz ia łaność 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

60 5 0 w yda tk i in w estycyjn e  je d n o s te k  bu dżetow ych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

921 92109 D om y i ośrodk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 0 ,00 2 983 ,43 2 983 ,43 2 983 ,43 2 98 3 ,4 3

4210 zaku p  m a teria łów  i w yposażen ia -2  983 ,43 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 3 0 0 z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 983 .43 2 983 ,43 2 983 ,43 2 9 8 3 .43 2 98 3 ,4 349 / 54



921 92195 P o zo s ta ła  d z ia łan ość 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4210 zakup m a ter ia łów  i w yposażen ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4220 zakup środków  żyw n ośc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 zaku p  usług p o zo sta łych 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W ygnanów 600 60016 D rogi pub liczn e  gm inne 23 689,71 8 689,71 8 689,71 0 ,00 8 689,71 15 000,00 15 000,00
4300 zaku p  usług p o zo sta łych -15 000 ,00 8 689,71 8 689,71 8 689,71 8 689,71

6050 w yda tk i inw estycyjn e  je d n o s te k  budżetow ych 15 000 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 15 000 ,00 15 000 ,00

Plan ogółem 858 187,40 370 382,28 370 382,28 0,00 370 382,28 487 805,12 487 805,12

50 / 54



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVIII/ /2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 paźdzernika 2021 r

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt

K ategoria

interw encji

funduszy

struktu-ralnych

Klasyfikacja

(dział,

rozdział)

W ydatki w  ok resie  

realizacji projektu  

(ca łk ow ita  w ar tość  

Projektu)

w  tym: P lanow ane w ydatki

środki z  budżetu  

k rajow ego
środki z  b udżetu  U E

2021  r.

W ydatki R azem

z  tego :

Środki z  budżetu  k ra jow ego** Środki z  bud żetu  U E

W ydatki razem

z  te g o  źród ła  finansow ania:

W ydatki razem

z  te g o  źród ła  finansow ania:

p ożyczk i i 

kredyty
ob ligacje p o zo sta łe  **

p ożyczk i na 

prefinansow  

anie z  

budżetu  

państw a

p o ży czk i i 

kredyty
ob ligacje p o zo sta łe

(6 + 7 ) (9 + 1 3 ) (1 0 + 1 1 + 1 2 ) (1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

W y d a tk i m a ją tk o w e  

razem X 2 7  4 5 5  7 4 3 ,7 3 14 4 5 2  6 5 0 ,4 3 13 0 0 3  0 9 3 ,3 0 2 7  143 0 3 1 ,8 3 15 2 1 4  3 7 4 ,2 2 0 ,0 0 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 2  411  8 2 4 ,4 3 11 9 2 8  6 5 7 ,6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 9 2 8  6 5 7 ,6 1

1.1 P rogram : R e g io n a ln y  P rogram  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a

IV .4  Z m n ie jsz e n ie  em isj i za n iec zy szc zeń

Z m n ie jsz e n ie  em isj i za n iec zy szc zeń  p o p r zez  w y m ia n ę  źr ó d e ł c ie p ła  w  G m in ie  O p o c zn o

Priorytet:

D ziałan ie

n azw a  projektu

9 0 0 0 5 2 130 5 4 0 ,4 2 5 4 0  9 8 0 ,1 2 1 5 8 9  5 6 0 ,3 0 7 6 3  4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 196 7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 5 6 6  6 3 6 ,8 4

2021 763 4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 763  4 0 7 ,9 0 196 7 7 1 ,0 6 196 7 7 1 ,0 6 5 6 6  6 3 6 ,8 4 5 6 6  6 3 6 ,8 4

2 0 2 2 68 3  5 6 6 ,2 6 172 104 ,53 511 4 6 1 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 3 68 3  5 6 6 ,2 6 172 104 ,53 511 4 6 1 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na ła ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .3  O ch ro n a  p o w ietrza

B u d o w a  b u d y n k u  p a sy w n e g o  św ie t lic y  z  p o m ie sz c z e n ia m i d la  p o trz eb  szk o ły  p o d s ta w o w e j w  W o li Z a łę żn e j G m in a  O p o c z n o

O ś Priorytetow a:

Działanie:

n azw a projektu

921

9 2 1 0 9 3 5 4 8  2 1 2 ,5 5 1 9 0 8  76 2 ,2 1 1 6 3 9  4 5 0 ,3 4 3  2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1

2 0 1 7 3 9 3 6 ,0 0 1 5 5 6 ,0 0 2  3 8 0 ,0 0

2 0 1 9 2 4 6 0 ,0 0 2  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 2 6 4  4 9 5 ,0 0 21 5  3 6 2 ,7 7 4 9  132 ,23 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 3 2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1 3 2 7 7  3 2 1 ,5 5 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 6 8 9  3 8 3 ,4 4 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1 1 5 8 7  9 3 8 ,1 1

51 / 54



1.3

P rogram : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

O ś P rio ry te to w a : IV . G o sp o d a r k a  n isk o em isy jn a  

IV .2  O ch ro n a  p o w ie tr za

T e r m o m o d ern iza c ja  b u d y n k u  k o m u n a ln e g o  p rzy  ul S o b ie sk ie g o  4 w  O p o c z n ie

D zia łan ie:

n az w a  p ro jek tu

900

9 0 0 9 5 1 0 7 9  6 5 3 ,0 0 3 3 3  6 0 0 ,0 0 74 6  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 0 7 9  6 5 3 ,0 0 333  6 0 0 ,0 0 74 6  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.4

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV . G o s p o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .2  O c h ro n a  p o w ietr za

P o p ra w a  e fek ty w n o śc i en er g e ty c zn e j b u d y n k ó w  u ży te c z n o śc i p u b lic zn e j w  G m n ie  O p o c zn o

O ś P rio ry te to w a :

D zia łan ie:

n az w a  p ro jek tu

801

8 0 1 9 5 21 0 1 3  0 2 2 ,1 8 11 4 7 7  2 3 8 ,1 7 9 5 3 5  78 4 ,0 1 22 3 3 8  3 3 3 ,8 0 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 0 ,0 0 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 0 ,0 0 9 5 3 5  7 8 4 ,0 1 9  5 3 5  7 8 4 ,0 1

2 0 1 8 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 21 331  0 2 2 ,1 8 11 795  2 3 8 ,1 7 9  535  7 8 4 ,01 2 2  3 3 8  3 3 3 ,8 0 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 9 535  7 8 4 ,01 9  535  784 ,01

P rog ram : R e g io n a ln y  P r o g r a m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  n a  l a ta  2014-2020 

V I. R e w it a l iz a c ja  i p o te n c ja ł  e n d o g e n ic z n y  r e g io n u  

YI.2.L R o z w ó j g o s p o d a r k i  tu r y s ty c z n e j  

O p o c z n o  - Z a le w  p e łe n  e n e r g i i

P riorytet:

D zia łan ie

n az w a p ro jektu

63003 763 968,58 525 669,93 238 298,65 763 968,58 525 669,93 525 669,93 238 298,65 238 298,65

2021 763 9 6 8 ,5 8 525 669 ,93 238 298,65 763 968 ,58 525 669,93 525 669 ,93 238 298,65 238 298 ,65

U
W y d a tk i b ie żą c e  

razem X 1 3 9 7  6 1 7 ,9 1 201 6 0 0 ,0 0 1 196  0 1 7 ,9 1 5 5 5  7 0 4 ,4 4 67  2 0 0 ,0 0 6 7  2 0 0 ,0 0 4 8 8  5 0 4 ,4 4 4 8 8  5 0 4 ,4 4

II. 1

P rogram : P ro g r a m  O p e r a c y jn y  W ied za  E d u k a c ja  R o z w ó j w sp ó łf in a n so w a n y  ze  śro d k ó w  E u r o p e jsk ie g o  F u n d u sz u  S p o łe c z n e g o

IŁ E fek ty w n e  p o lity k i p u b lic zn e  d la  ry n k u  p r a cy , g o sp o d a r k i i ed u ja c j i

2 .1 9  U sp r a w n ie n ie  p ro ce só w  in w e s ty c y jn o -  b u d o w la n y c h  i p la n o w a n ia  p rze strz en n e g o

" P a r ty c y p a c ja  w  p la n o w a n iu  p rze strz en n y m  ed y c ja  II"

O ś P rio ry te to w a :

D z ia łan ie

n a z w a  p ro jek tu

710

7 1 0 0 4 53  9 4 4 ,4 0 0 ,0 0 5 3  9 4 4 ,4 0 4 2  3 8 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  3 8 3 ,6 0 42  3 8 3 ,6 0

2 0 2 0 11 5 6 0 ,8 0 11 5 6 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0 0 ,0 0 4 2  3 8 3 ,6 0 4 2  3 8 3 ,6 0

II .2

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IX  -  W łą c z e n ie  sp o łe c z n e

U s łu g i na  rzecz  o só b  z a g r o żo n y ch  u b ó s tw em  lu b  w y k lu c z e n ie m  sp o łe czn y m  

W  ro z d z in ie  siła

P rio ry te t:

D z ia łan ie

n a z w a  p ro jek tu

85 5

8 5 5 0 4 1 3 4 3  6 7 3 ,5 1 201 6 0 0 ,0 0 1 142 0 7 3 ,5 1 5 1 3  3 2 0 ,8 4 6 7  2 0 0 ,0 0 6 7  2 0 0 ,0 0 4 4 6  1 2 0 ,8 4 4 4 6  12 0 ,8 4

52 / 54



2 0 1 9 4 5 5  0 2 7 ,6 3 6 7  2 0 0 ,0 0 38 7  8 2 7 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 3 7 5  3 2 5 ,0 4 6 7  2 0 0 ,0 0 3 0 8  1 25 ,04 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 513 3 2 0 ,8 4 6 7  2 0 0 ,0 0 4 4 6  1 20 ,84 513  3 2 0 ,8 4 67  2 0 0 ,0 0 6 7  2 0 0 ,0 0 4 4 6  1 2 0 ,8 4 4 4 6  1 2 0 ,84

O G Ó Ł E M  (I+1I)
X 28  8 5 3  3 6 1 ,6 4 14 6 5 4  2 5 0 ,4 3 14 199 111 ,21 2 7  6 9 8  7 3 6 ,2 7 15 281  5 7 4 ,2 2 0 ,0 0 12 8 0 2  5 4 9 ,7 9 2  4 7 9  0 2 4 ,4 3 12 4 1 7  1 6 2 ,0 5 12 4 1 7  1 6 2 ,0 5

* w ydatk i obejm ują w ydatk i b ieżące  i m ajątkow e ( d o tyczące in w estyc ji ro cznych  i u ję tych  w  w ielo letn im  p rogram ie inw estycy jnym  )

53 / 54



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXVI/../2021 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

P la n u  d o c h o d ó w  ze  ś ro d k ó w  z F u n d u s z u  P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  

i w y d a tk ó w  n im i f in a n s o w a n y c h

M . . Plan na Wyszczególnienie Zmniejszenia Plan poZwiększenia . .zmianie
Dział | Rozdział | Paragraf I. Dochody 44 788,00 20 000,00 20 000,00 44 788,00

851 OCHRONA ZDROWIA 44 788,00 20 000,00 20 000,00 44 788,00

85195 Pozostała działalność 44 788,00 20 000,00 20 000,00 44 788,00

97 W p ły w y  z ró ż n y c h  d o c h o d ó w 2 4  7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 44  7 8 8 ,0 0

2 1 8

Ś ro d k i z  F u n d u s z u  

P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  n a  

f in a s o w a n ie  lub  d o fin a n s o w e n e  

rea liz ji z ad a ń  z w ią z a n y c h  z 

p rz e c iw d z ia ła n ie  C O V ID -1 9

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Dział | Rozdział II. Wydatki 44 788,00 0,00 0,00 44 788,00

851 OCHRONA ZDROWIA 44 788,00 0,00 0,00 44 788,00

85195 Pozostała działalność 44 788,00 0,00 0,00 44 788,00
T ra n s p o r t  o só b  m a ją c y c h  

tru d n o ś c i w  sam o d z ie ln y m  

d o ta rc iu  do  p u n k tó w  sz c z e p ie ń  

p rz e c iw k o  w iru so w i S A R S -C o Y - 

2 , w  ty m  o só b  

n ie n e łn o so ra w n v c h  o raz

2 4  7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24  7 8 8 ,0 0

O rg a n iz a c ja  d z ia łań  

p ro m u ją c y c h  s z e p ie n ia  p rz e c iw  

C O Y ID -1 9

2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

Dopłata do czynszu
,, . . Plan na WyszczególnienieJ & 2021 r. Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 1 Rozdział | Paragraf I. Dochody 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

2 1 8

Ś ro d k i z  F u n d u s z u  

P rz e c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  n a  

f in a s o w a n ie  lub  d o fin a n s o w e n e  

re a liz ji z a d a ń  z w ią z a n y c h  z 

p rz e c iw d z ia ła n ie  C O Y ID -1 9

5 4 5 4 ,0 0 0 0 5 4 5 4 ,0 0

Dział | Rozdział II. Wydatki 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 454,00 0,00 0,00 5 454,00

i 5 4 5 4 ,0 0 0 0 5 4 5 4 ,0 0

54 / 54


